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
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33, 8-905-392-69-75

ул. Обороны, 2 этаж, общ пл 
32 кв м, пластиковые окна,  
косметический ремонт  . 1 
млн 720 тыс руб. ТОРГ. Т8-
995-410-43-26.

Квартира, срочно, недорого. 
Тел: 8-906-402-47-67.

Обороны 134 ул., 5/5, общая 
площадь 29,7 кв.м., прода-
ётся  квартира, комната 16 
кв.м.,  балкон, санузел со-
вмещённый, окна пласти-
ковые, состояние хорошее. 
Цена 1 млн.550 тыс. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.

Обороны 71а ул., 2/5,  не 
угловая, общая площадь 
33,4 кв.м., продаётся  квар-
тира, комната с карманом 
19 кв.м.,  лоджия засте-
клена, санузел совмещён-
ный, окна пластиковые, со-
стояние отличное. Цена 2 
млн.650 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.   

Обороны 67а ул., 5/5, общая 
площадь 33,4 кв.м., прода-
ётся  квартира, комната 18,5 
кв.м.,  лоджия 6 кв.м., сану-
зел совмещённый, окна пла-
стиковые, состояние ремонт. 
Цена 2 млн.050 тыс. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru. 

Обороны 120 ул., 1/5, общая 
площадь 22,4 кв.м., прода-
ётся  квартира, комната 12 
кв.м.,  не угловая, санузел 
совмещённый, окна пласти-
ковые, состояние ремонт. 
Цена 1 млн.550 тыс. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru. 

2 Краснознаменская 18 ул., 
2/5, общая площадь 32,4 
кв.м., комната 18,5 кв.м., 
санузел совмещённый ка-
фель, окна пластиковые, 
состояние ремонт. Цена 1 
млн. 800 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

Обороны 59а ул., 5/5, общая 
площадь 34,5 кв.м., про-
даётся  квартира, комната 
19,5 кв.м.,  балкон, санузел 
совмещённый, окна пласти-
ковые, состояние хорошее. 
Цена 1 млн.800 тыс. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru

Мичурина 17 ул., 3/3, об-
щая площадь 32,2 кв.м., 
комната 18,5 кв.м., санузел 
совмещённый кафель, со-
стояние нормальное. Цена 
1 млн. 500 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

Обороны 69 ул., 2/5, общая 
площадь 31,7 кв.м., прода-
ётся  квартира, комната 18,5 
кв.м.,  балкон отделан и за-
стеклённый, санузел совме-
щённый, окна пластиковые, 
состояние хорошее. Цена 
1 млн.800 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.      

Республиканская 26 ул., 4/5, 
общая площадь 31,2 кв.м., 
комната 18,5 кв.м., сану-
зел совмещённый пластик, 
состояние ремонт. Цена 1 
млн. 750 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

Обороны 43а, 3/5, общая 
площадь 21,4 кв.м., прода-
ётся  квартира, комната 12 
кв.м.,  не угловая, санузел 
совмещённый, окна пласти-
ковые, состояние нормаль-
ное. Цена 1 млн.550 тыс. ру-
блей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru. 

Поперечная 18, 4/5, общая 
площадь 22,3 кв.м., прода-
ётся  квартира, комната 12 
кв.м.,  не угловая, санузел 
совмещённый, окна пла-
стиковые, имеется балкон, 
состояние хорошее. Цена 
1 млн.500 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

Квартира, 1/2, 40/21/10 м², 
отопление котел, балкон, 
590 тыс. руб., торг, т. 8-904-
776-94-96

2 КОМ. КВ.

Энгельса ул., 13А, 1 этаж, 
44,7 кв.м. Т. 8-905-395-43-10

Серафимовича ул., 26, 2/3 
этаж, не угловая, окна ПВХ, 
застекленный балкон, сан 
узел- в ос/с, есть подвал. Т 
8-961-660-89-63

Рубежная ул., 1, 2/5 этаж, 
40 кв.м., балкон, комнаты 
изолированные, окна пвх, 
натяжной потолок, новая 
сантехника, цена 900 тыс. 
рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33
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Серафимовича ул., 5/5, с/у 
разд., комнаты разд., 50 
кв.м., без посредников. Т. 
8-903-468-58-42

Обороны ул., 2/5, балкон, 
изолированные комнаты. Т. 
8-937-565-05-70 

Вокзальная ул., 5а, 2/4 этаж, 
49,6 кв.м., улучшенная пла-
нировка, комнаты изолиро-
ванные, лоджия 6 м засте-
клена, новая сантехника, 
хорошее состояние, цена 2 
млн. 400 тыс. рублей, содей-
ствие в получении банков-
ского кредита, фото на сай-
те www.Золотой – ключ.su  Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33 

Коммуны ул. 107, 3/5 этаж, 
43,1 кв.м., комнаты смеж-
ный, балкон, хорошее состо-
яние, цена 2 млн. 500 тыс. 
рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», район гипермаркета, 
57,99 кв.м., 2/4 этаж , лод-
жия, индивидуальное ото-
пление, серый ключ, цена 
3 млн. 485 тыс. рублей, со-
действие в получении бан-
ковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.
su  Т 5-23-23, 8-961-665-06-
33, 8-905-392-69-75

Обороны ул., 38, 5/5 этаж, 
43 кв.м., балкон, отличное 
состояние, цена 2 млн. 550 
тыс. рублей,  содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Обороны ул., 62, 3/5 эт., 57 
кв.м., б/б, х/с, цена 2млн. 
400 тыс. руб., содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Рубежная ул., 1, 1/5 этаж, 
38 кв.м., комнаты смежные, 
окна пвх, продаётся с мебе-
лью, сарай с погребом, цена 
880 тыс. рублей ,содействие 
в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т 5-23-
23, 8-961-665-06-33

Украинская ул., 81а, 4/4 
этаж, 48 кв.м, новая сантех-
ника, лоджия застеклена, 
отличное состояние, прода-
ется с мебелью и бытовой 
техникой, отличное состо-
яние, цена 3 млн. 550 тыс. 
рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Энгельса ул., 16, квартира 
в центре, 5/5 этаж, 32 кв.м.. 
балкон, комнаты смежные, 
окна ПВХ, х/с, цена 1 млн., 

400 тыс. рублей, содействие 
в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т 5-23-
23, 8-961-665-06-33.

Краснодар, Славяновский 
микрорайон, Заполярная 
ул., 37, 16/17 этаж, 42 кв.м., 
дом 2019 года постройки, 
парковка, современная 
детская площадка, рядом 
«Ботанический сад»им. Ко-
сенко, развитая инфраструк-
тура — 5 минут до остановки 
автобуса и троллейбуса. До 
центра 15-20 минут  Новый 
ремонт. Цена 5 млн. 300 ты-
сяч рублей. Тел. 8-905-392-
69-75, 8-960-877-77-76.

Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», район гипермаркета, 
57,99 кв.м., 3/4 этаж , лод-
жия, индивидуальное ото-
пление, серый ключ, цена 
3 млн. 485 тыс. рублей, со-
действие в получении бан-
ковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.
su  Т 5-23-23, 8-961-665-06-
33, 8-905-392-69-75

Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», район гипермаркета, 
57,99 кв.м., 1/4 этаж , лод-
жия, индивидуальное ото-
пление, серый ключ, цена 
3 млн. 430 тыс. рублей, со-
действие в получении бан-
ковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.
su  Т 5-23-23, 8-961-665-06-
33, 8-905-392-69-75

Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», район гипермаркета, 
57,99 кв.м., 4/4 этаж , лод-
жия, индивидуальное ото-
пление, серый ключ, цена 
3 млн. 400 тыс. рублей, со-
действие в получении бан-
ковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.
su  Т 5-23-23, 8-961-665-06-
33, 8-905-392-69-75

Квартира, срочно, недорого. 
Тел. 8-906-402-47-67.   

Энгельса 16 ул., 5/5, общая 
площадь 32 кв.м., прода-
ётся  квартира, 1- комна-
та 10 кв.м., 2 - комната 9 
кв.м.,  кухня 6 кв.м., балкон, 
санузел совмещённый, со-
стояние хорошее. Цена 1 
млн. 350 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

Серафимовича ул., Сталин-
ка, 2/2, общая площадь 45,3 
кв.м., комнаты смежные, по-
толки 3,20 м., можно сделать 
изолированные,  санузел 
изолированный, состояние  
нужен ремонт. Цена 2 млн. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.
ru.

Серафимовича ул., 1/2, об-
щая площадь 45,3 кв.м., 
комнаты смежные,  санузел 
совмещённый, состояние  
евроремонт. Цена 2 млн. 600 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.
ru.

Энгельса 13а ул., 3/5, общая 
площадь 44 кв.м., Продает-
ся квартира в центре городе, 
не угловая, ликвидный этаж. 
Квартира продается с мебе-
лью. Балкон застеклен. Со-
стояние очень хорошее. Все 
интересующие вопросы по 
телефону. Просмотр в лю-
бое время. Цена 2 млн. 550 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.
ru.

Обороны 71 ул., 5/5, общая 
площадь 43,6 кв.м., ком-
наты изолированные, окна 
пластиковые,  санузел изо-
лированный кафель, все 
коммуникации поменяны, 
новая проводка, состояние 
отличное. Цена 2 млн. 600 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.
ru. 

Ореховая  ул., 1/1, общая 
площадь 51,4 кв.м., ком-
наты изолированные, са-
нузел, х/с. Цена 2 млн. 350 
тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru

2 Краснознаменская 30 ул., 
4/5, общая площадь 40,9 
кв.м., Квартира расположе-
на в самом центре города, 
рядом вся инфраструкту-
ра, остановки, магазины, 
2 школы, дет.сады и т. д., 
окна пластик, состояние хо-
рошее, комнаты смежные, 
санузел изолированный, 
состояние хорошее. Цена 2 
млн. 550 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

Поперечная 20 ул., 5/5, Про-
дается квартиру улучшен-
ной планировки, не угловая. 
Состояние хорошее. Торг 
присутсвует при осмотре. 
Все интересующиее во-
просы по телефону. Цена 2 
млн. 900 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

Обороны 73 ул., 2/5, общая 
площадь 44,1 кв.м., Прода-
ется квартира в центре го-
роде, не угловая, ликвидный 
этаж, балкон, комнаты изо-
лированные, состояние хо-
рошее. Все интересующие 

вопросы по телефону. Про-
смотр в любое время. Цена 
2 млн. 550 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

Обороны 71 ул., 1/5, общая 
площадь 43,7 кв.м., комнаты 
смежные на разные сторо-
ны, окна пластиковые,  сану-
зел изолированный кафель, 
все коммуникации поме-
няны, состояние хорошее. 
Цена 2 млн. 500 тыс. ру-
блей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru. 

Республиканская 32, 2-й 
этаж, 44,2/28/6,5 м², балкон 
застеклен, 2 млн. 300 тыс. 
руб., т. 8-904-776-94-96

Квартира, 3-й этаж, 35,6 
м², студия, современный 
ремонт, пластиковые окна, 
натяжные потолки, пол – ла-
минат и керамогранит, с/у 
– совмещенный, отделан 
современным кафелем, все 
новое, встроенная мебель в 
кухне и в спальне, балкон, 2 
млн. руб., т. 8-927-505-88-82

Коммуны 107, 3-й этаж, 43,5 
м², кухня 6 м², пластиковые 
окна, с/у – совмещенный, 
отделан современным ка-
фелем, новые с/т пластико-
вые трубы, мебель в кухне 
остается, большая кладов-
ка, балкон, 2 млн. 500 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82

Квартира, 1-й этаж 2-х этаж-
ного дома, 50/34/10 м², окна 
пластиковые, с/у – раздель-
ный, натяжные потолки, ото-
пление 2-х контурный котел, 
хорошее состояние, лоджия 
застеклена, под окнами па-
лисадник, есть своя скважи-
на в подвале, 1 млн. руб., т. 
8-904-776-94-96

Обороны, 49,7/28/8 м², с/т - 
пластик, пластиковые окна, 
современный ремонт, лод-
жия 3 м, 2 млн. 100 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82

2-к квартира, ул. Энгельса 
11Б, 2 млн. 350 тыс. Т. 8-961-
699-87-80

2-к квартира, ул. Республи-
канская 28А, 2 млн. 350 тыс. 
Т. 8-961-699-87-80

3 КОМ. КВ.

Коммуны ул., д. 162, 55 
кв.м., не угловая, посредни-
ков просьба не беспокоить. 
Т. 8(84463)2-57-04

2-ая Краснознаменская, 4 
этаж. Собственник. Т. 8-902-
314-99-65

3 микрорайон, 2 этаж, без 
посредников. Т. 8-937-738-
23-91

Республиканская ул., 36, 5/5, 
не угловая, общ. пл. 59 кв.м., 
окна ПВХ, замена труб, ко-
лонка, газовая плита, ча-
стичный ремонт. Цена 2900 
тыс. руб. Т. 8-961-082-50-40

2 Краснознаменская ул., 22, 
5/5 этаж, 64 кв.м., балкон 
застеклен, отличное состо-
яние, цена 2 млн. 950 тыс. 
рублей, содействие в полу-
чении кредита, фото на сай-
те www.Золотой – ключ.su  Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33 

Республиканская  ул., 46, 
5/5 этаж, 60 кв.м., улучшен-
ная планировка, лоджия 6 м, 
застеклена, х/с, цена 3 млн. 
500 тыс. руб., содействие в 
получении кредита, фото на 
www.Золотой – ключ.su  Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33 

Речная ул., 4/5 этаж, 62 
кв.м., лоджия, новая сантех-
ника, отличное состояние, 
цена 3 млн. 200 тыс. рублей,  
содействие в получении кре-
дита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33

2 Краснознаменская ул., 8, 
51,6 кв.м., 3/5 этаж, балкон 
застеклён, счётчики на всё, 
х/с, цена 3 млн. 100 тыс. ру-
блей, содействие в получе-
нии кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su  Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33

2 Краснознаменская ул., 16 
Б, улучшенная планировка, 
64,5 кв.м., 4/5 этаж, лоджия 
застеклена, новая проводка, 
ремонт, отличное состояние, 
цена 3 млн. 350 тыс. рублей, 
содействие в получении кре-
дита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Щёрса ул.,  2/2 этаж, 54,3 
кв.м., балкон, новая сантех-
ника, встроенная мебель, 
отличное состояние, цена 3 
млн. рублей, содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Республиканская ул.. 36, 4/5 
этаж, 63 кв.м.. балкон, окна 
пвх, н/с, цена 2 млн. 750 тыс. 
рублей, содействие в полу-
чении кредита, фото на сай-
те www.Золотой – ключ.su  Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33

Республиканская ул.. 36, 5/5 
этаж, 59 кв.м.. балкон, окна 
пвх, н/с, цена 2 млн. 550 тыс. 
рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Рубежная ул., 3/5, не угло-
вая, общей площадью 60,1 
кв. м., 1 изолированная 
комната, 2 совмещённые, 
встроенная кухня, пласти-
ковые окна, новая проводка, 
сантехника заменена, ванна 
кафель, состояние отличное 
+имеется гараж + сарай. 
Цена 1 млн. 500 тыс. рублей. 
Торг. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

2 Краснознаменская 63 ул., 
4/5, Продаётся квартира, 
общая площадь 58 кв.м., 3 
комнаты- изолированные, 
улучшенной планировки, 
большая кухня -9 кв.м., за-
стеклённая лоджия 4,4 кв.м., 
большая гардеробная, боль-
шая прихожая, частично с 
мебелью, состояние хоро-
шее. Цена 3 млн. 350 ру-
блей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.

2 Краснознаменская 10 ул., 
4/5, Продаётся квартира, 
общая площадь 70 кв.м., 3 
комнаты- изолированные, 
улучшенной планировки, 
большая кухня -9 кв.м., за-
стеклённая лоджия 4,4 кв.м., 
большая гардеробная, боль-
шая прихожая, состояние 
хорошее. Цена 3 млн. 350 
рублей. Тел. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.
ru.

Обороны 73 ул., не угловая, 
общей площадью 62,1 кв. 
м., 1 изолированная комна-
та, 2 совмещённые, кухня 
6 кв.м., пластиковые окна, 
Цена 3 млн. 150 тыс. рублей. 
Торг. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru. 

Республиканская 52 ул., 2/5,  
Продаётся квартира, общая 
площадь 59 кв.м., 3 комнаты 
- изолированные, улучшен-
ной планировки, большая 
кухня -9 кв.м., застеклённая 
лоджия 6 кв.м., большая 
гардеробная, большая при-
хожая, частично с мебелью, 
состояние хорошее. Цена 
3 млн. 350 рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

Серафимовича 14, 1/2, 
57/42/6 кв.м, с/у- совмещен-
ный, с/т-пластик, окна – пла-
стик, роль-ставни, + гараж, 
сарай с погребом, 3 млн. 050 
тыс. руб., т. 8-904-776-94-96

5 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА

Обороны 130, 82 м², пять 
изолированных комнат, пла-
стиковые окна, натяжные 
потолки, с/т- пластик, лод-
жия застеклена, полностью 
отремонтирована, хорошее 
состояние, 3 млн. 500 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
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КОМНАТЫ

ПРОДАЖА

Некрасова ул., 13, обще-
житие коммунального типа, 
16,5 кв.м., 4 этаж, пласти-
ковое окно, вода в комнате. 
Цена 400 тыс. руб. Т. 8-919-
981-42-41

Обороны ул., 44а, 18 кв. м., 
3/4 этаж, кухня напротив 
комн., туалет на 2 комнаты, 
душевая на этаже. Цена 490 
тыс. руб. Т. 8-904-429-92-88

Комната в общежитии, 1 
этаж, хороший ремонт. Т. 
8-963-671-20-13

Серафимовича ул., 34, ком-
ната  2/2 этаж, 16 кв.м., хо-
рошее состояние, цена 500 
тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Серафимовича ул., 8, ком-
ната  1/2 этаж, 19,2 кв.м., от-
личное состояние, цена 500 
тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Серафимовича ул., 8, ком-
ната  2/2 этаж, 19 кв.м., х/с, 
цена 450 тыс. рублей, со-
действие в получении бан-
ковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.
su  Т 5-23-23, 8-961-665-06-
33 

Обороны ул. 44А, 2/4 этаж, 
18 кв.м., пластиковое окно, 
о/с, цена 550 тыс. рублей, 
содействие в получении 
банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – 
ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33 

Обороны ул. 44А, 2/4 этаж, 
18 кв.м., пластиковое окно, 
х/с, цена 450 тыс. рублей, 
содействие в получении 
банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – 
ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33 

Обороны ул. 65, 3/5 этаж, 
13 кв.м., окно пвх, в секции 
душ, х/с, цена 440 тыс. ру-
блей, содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Некрасова ул., 13, общежи-
тие коммунального типа, 2/5, 
18 квм – комната. Ремонт, в 
комнате установлены рако-
вина и стиральная машинка, 
450 тыс. руб, содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
89044026270

Б.Хмельницкого 11 ул., 3/4,  

коммуналка,  общая пло-
щадь 17,4 кв.м., пластико-
вое окно, состояние хоро-
шее. Цена 410 тыс. рублей.  
Тел.  8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.

Мира 67 ул., 2/2, коммунал-
ка,  общая площадь 12 кв.м., 
пластиковое окно, состоя-
ние хорошее. Цена 450 тыс. 
рублей.  Тел.  8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.
ru.

Мира 67, 2/2, коммуналка,  
общая площадь 11 кв.м., 
пластиковое окно, состоя-
ние хорошее. Цена 450 тыс. 
рублей.  Тел.  8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.
ru.

Обороны 65, 5/5, 12,4 м², 
можно под мат. капитал, 550 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

Серафимовича 32, 2/2, 14,5 
м², пластиковое окно, секция 
закрыта от посторонних, но-
вая душевая, новый бойлер, 
450 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82

ДОМОВЛАДЕНИЯ

ПРОДАЖА

Гоголя ул., 62, 67,5 кв.м., 4 
комнаты, кухня, столовая, 
удобства в доме, гараж, хоз.
постройки во дворе, погреб. 
2 300 000 руб. Т. 8-927-520-
13-22

1-й участок, дом 37 кв.м. Т. 
8-937-740-64-53

1-ый участок, дом, 141 кв.м., 
все удобства, 4 ком., кухня, 
ванная. Т. 8-937-741-86-98

Тракторная ул., р-он Берез-
ки, дом, 723,6 кв.м., частич-
но пласт. окна, форсунка, 
скважина, хоз.постройки. 1 
700 000 руб. Т. 8-927-529-
07-15

Центр города, дом со всеми 
удобствами, 90 кв.м., зал 
30 кв.м. + 3 спальни, кухня, 
ванная, гараж, летняя кухня, 
гараж, хоз. постройки, по-
греб в доме и на улице, две 
теплицы, 7,5 соток земли в 
собственности. Т. 8-937-557-
75-40

Чкалова ул., д. 18, флигель. 
Возможен обмен на 1 ком-
натную квартиру, 2 этаж. Т. 
8-960-876-17-91, 8-902-311-
60-79

Обороны ул., 74, дом 127 
кв.м., хоз постройки, летняя 
кухня с газом, гараж, цен-
тральное водоснабжение. 
Т.2-75-97, 8-909-387-38-57

СРОЧНО! Уральская ул., д 5, 
(25 участок), на 2 входа, газ, 
АГВ, вода, з/у 6 соток, в соб-

ственности, гараж. Т. 8-906-
401-91-75

Дзержинского, 8, ул., ДОМ. 
Т. 8-902-650-21-86

Район 25-го участка, дом, 
60 кв. м., 4 комнаты, ото-
пление-форсунка, удобства 
в доме, 6 соток земли. Т. 
8-927-524-62-97

Район водоканала, дом 4 
комнаты, газ (котел), город-
ское водоснабжение, окна 
пластик. Т. 8-909-394-82-40

Чурюмова ул., дом 30 кв. м. 
в р-не рынка. Цена 450 тыс. 
руб., Торг. Т. 8-903-479-91-05

Фабричная ул., район лес-
хоза, в частном секторе, 
бывшая кв. птицефабрики 
Себровской, 4 комнаты, 6 
соток, 65 кв.м., все удобства, 
фото есть на Авито, ЦИАН, 
обмен на 1 или 2-х комнат-
ную квартиру, рассмотрю 
варианты Т. 8-937-708-54-70

Район колхозного рынка, 
дом, 4 комнаты.  Или меняю 
на общежитие квартирного 
типа Т. 8-927-525-30-32

Московская ул., дом 2 хода, 
66,5 кв.м.. 3 комнаты, 2 кух-
ни, все удобства, централь-
ный водопровод, АГВ, з/у 
9 соток, гараж, цена 1 млн. 
920 тыс. рублей, содействие 
в получении банковско-
го кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su  Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33

Ковыльная ул., обложен 
кирпичом, 81,6 кв.м., 4 комн, 
АГВ, окна пвх, новая крыша, 
з/у 5,5 сот, х/п, цена 2 млн. 
600 тыс. рублей, содействие 
в получении банковско-
го кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su  Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33

Стройная ул., дом 47 кв.м., 
3 комн, кух, форсунка, вода 
в доме, слив, з/у 6 соток, 
летняя кухня с газом, цена 
1 млн. 250 тыс. рублей,  со-
действие в получении бан-
ковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.
su  Т 5-23-23, 8-961-665-06-
33

Коммунистическая ул., 
флигель 47 кв.м, 4 комн, 
кух, уд-ва, форсунка, з/у 5 
соток, х/с. Цена 900 тыс. 
рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33 

Ленина ул., флигель в райо-
не колхозного рынка, 3 ком-
наты, 35 кв.м, зфорсунка, 
з/у 2,6 сотки, летняя кухня 
с газом, х/с, цена 700 тыс. 
рублей,  содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Победителей ул., дом на 2 
хода, 67 кв. м, 3 комнаты, 
2 кухни, отопление АГВ и 
форсунка, вода во дворе, 
по улице центральный во-
допровод, з/у 4 сотки, цена 
550 тыс. рублей, фото 
на сайте www.Золотой – 
ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Краснодарская ул, 80 кв.м.. 
4 комнаты, кухня, все удоб-
ства, АГВ, з/у 6 соток, гараж, 
х/п, х/с, цена 2 млн. 750 тыс. 
рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33  

Центральная ул., недострой 
92 кв.м., коробка, крыша, 
стеклопакеты, з/у 8 соток, 
цена 390 тыс. рублей, со-
действие в получении бан-
ковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.
su  Т 5-23-23, 8-961-665-06-
33

Алтайская ул., дом 2017 г/п, 
2 этажа, мансарда, кирпич-
ный, 211 кв.м, пред чистовая 
отделка, все коммуникации 
подключены, отопление, з/у 
10 соток, гараж, х/п, цена 
10 млн, 200 тыс. рублей, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33 

Хабаровский пер., 53 кв.м., 
уд-ва, АГВ, ц/вода, 3 комн, 

з/у 4,5 сот. , х/с, цена 1 млн. 
350 тыс. рублей, содействие 
в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т 5-23-
23, 8-961-665-06-33

Линейная ул. кирпичный 
дом, 100 кв.м, 4 комнаты, уд-
ва, АГВ, подвал под домом, 
гараж, з/у 6 сот соб. Баня, 
х/п, цена 3 млн. 300 тыс. 
рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Заозёрная ул., дом 80 кв.м., 
на 2 хода, 4 комнаты, 2 кух-
ни, АГВ, уд-ва, з/у 6 соток 
х/п, цена 550 тыс. рублей, 
содействие в получении 
банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – 
ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Чурюмова ул., кирпичный 
дом в районе рынка, 122 
кв.м., 6 комнат, большая кух-
ня, все удобства, АГВ, з/у 8 
соток, цена 3 млн. 400 тыс. 
рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Крупской ул., 2 жилья на 
участке, все удобства, хоро-
шее состояние, цена 1 млн. 
300 тыс. рублей, содействие 
в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т 5-23-
23, 8-961-665-06-33

Совхозная ул., дом на 2 
хода, 100 кв.м., все уд-ва, 
центральный водопровод, 
новая крыша, окна пвх, 2 
кухни, 4 комнаты, 2 санузла, 
з/у 15 соток, х/п, хорошее 
состояние, цена 2 млн. 900 
тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Деревенский пер., 50 кв.м.. 
3 комнаты, кухня, все удоб-
ства, форсунка, з/у 4 сотки, 
х/п, хорошее состояние, 
цена 1 млн. 350 тыс. ру-
блей, содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33   

Леваневского ул., дом 2 эта-
жа, 167 кв.м., центральный 
водопровод, х/с, цена 9 млн. 
рублей,  содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33 

Центральная ул., дом с но-
вой пристройкой 98 кв.м., 
частично без отделки, ото-
пление-форсунка, удоб-
ства в доме, окна пвх, з/у 

14 соток в собственности, 
гараж, цена 1 млн. 350 тыс. 
рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Ольховая ул., дом на 2 хода, 
60 кв.м., 4 комнаты, 2 кухни, 
форсунки, вода во дворе, 
з/у 8 соток, цена 800 тыс. 
рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Чурюмова ул, дом 80 кв.м., 
4 комнаты, кухня, столовая, 
все уд-ва, АГВ, з/у 9 соток 
в собственности, гараж, х/п, 
х/с, цена 2 млн. 400 тыс. 
рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Невская ул., дом 70 кв.м., 
4 комнаты, все уд-ва, АГВ, 
окна ПВХ, з/у 6 соток в 
собственности, гараж, на-
вес, цена 1 млн. 850 тыс.
рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33,  8-904-402-62-70

Фрунзе, ул., дом 4 комнаты, 
кухня, ц/в, з/у 10 сот, 2млн 
300тр, содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su  Т 5-23-23, 
89044026270

Краснознаменская, ул., 
центр города,  дом на 2 вхо-
да, частично  ремонт, без 
удобств.1 млн 400тр. содей-
ствие в получении банков-
ского кредита, фото на сай-
те www.Золотой – ключ.su  Т 
5-23-23, 8-904-402-62-70

Уральская, ул, флигель, 3 
комнаты, кухня, без удобств, 
вода в доме, 1млн руб, со-
действие в получении бан-
ковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.
su  Т 5-23-23, 89044026270

Колхозная, ул, дом кирпич-
ный, 3 комнаты, кухня, с/у, 
подвал под всем домом, 
2млн 700тр, содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
89044026270

Гоголя ул., дом 2 этажа 220 
кв.м., гараж, кухня с газом, 
отличное состояние, цена 
6 млн. 200 тыс. рублей, со-
действие в получении бан-
ковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.
su  Т 5-23-23, 8-961-665-06-
33, 8-904-402-62-70
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ДОМОВЛАДЕНИЯ

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 

РАЗДЕЛА НА СТР. 9-10 

Дом, район 1 школы ,общ.
пл 80 кв.м ,4 комнаты, 
удобства, отопление- двух-
контурный котел, участок 9 
соток, хозпостройки, гараж, 
заезд .  2 млн. 550 тыс. руб. 
Т.8-995-413-75-03 .

Срочно ! Добротный дом в 
районе рынка . Т.8-995-413-
75-03 .

Дом 25й участок, 96 кв.м,  4 
ком, центральное водоснаб-
жение, частично удобства, 
летняя кухня с газом. 2 млн. 
300 тыс. руб.  Т. 8-995-413-
75-03

Кирпичный дом в центре го-
рода, общ.пл.  70 кв.м, 4 ком-
наты, отопление форсунка, 
участок 7 сот. Удобства 2 
млн. 980 тыс. руб. Т. 8-995-
413-75-03

Блинова , дом общ.пл  80 
кв.м ,земля 9 соток в соб-
ственности . 1 млн.руб. Т.8-
995-413-75-03 .

пер.Глухой ,дом  общ.пл  54 
кв.м, деревянный обложен 
кирпичем ,две просторные 
комнаты ,  земля 7,5 соток в 
собственности .850 тыс.руб. 
Т. 8-995-410-43-26

Два жилья на одном участке 
.1млн.750тыс.руб. Т. 8-995-
410-43-26

Дом, срочно, не дорого. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88.

Колхозная ул., Продаётся 
целый дом. Общая площадь 
78 м², 3 изолированные ком-
наты, хорошая планировка,  
вода в доме центральная, 
новый септик, окна частично 
ПВХ. Участок 6 соток, хоз. 
постройки. Состояние хоро-
шее. Цена 3 млн. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.

Киквидзе ул., Продаётся 
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
ная, пластиковые окна, без 
внутренней отделки, высота 
потолков 2,8 м, центральная 
вода, во дворе скважина, га-
раж 4,6х10,8 м, хоз. построй-
ки, 10 сот. земли, 8 млн. 200 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Амурская, деревянный об-
ложен кирпичом, 4 комн., 
86 м², полностью заменена 
система отопления, пласти-
ковые окна, натяжные по-
толки, пол ламинат, крыша 
андулин, въезд для авто, га-
раж, вода скважина в доме, 
слив, удобства в доме, вы-
сота потолков 2,75 м, земля 
в собственности 17 сот. зем-
ли, 3 млн. руб., торг, т. 8-904-
776-94-96

Блинова, деревянный, 4 
ком., 63,2/46,8 кв.м, кухня 
16,4 м², прихожая, вода: 
скважина во дворе, отопле-
ние: печь-форсунка, 8 сот. 
земли, 1 млн. руб., т. 8-927-
505-88-82

Блинова, деревянный ша-
леван шифером, 3 ком., 
55,3/43,6 кв.м, кухня 10 м²,  
прихожая, вода: скважина 
во дворе, отопление: печь-
форсунка, сарай, 6,5 сот. 
земли в собственности, 1 
млн. 100 тыс. руб., торг, т. 
8-904-776-94-96

Ватутина, кирпичный дом 
59/43,6 кв.м, кухня 8 м², цен-
тральный водопровод, мож-
но врезаться в центральную 
канализацию, удобства в 
доме + с/у во дворе, хоз по-
стройки, 6 сот. земли  в соб-
ственности, 2 млн. 980 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82  

Воронежская, деревянный, 
отделан сайдингом, кры-
ша - металлопрофиль, 2 
комнаты, 40 м², кухня - 10 
м², коридор, веранда, высо-
та помещения 2,3 м, вода в 
доме - скважина, форсунка, 
удобства в доме, место для 
строительства гаража, са-
рай, 6 сот. земли - аренда, 1 
млн. 750 тыс. руб., т. 8-904-
776-94-96

Гражданская, (п. Себрово), 
деревянный обложен кир-
пичом, 2 комнаты, 43/27,2 
м², кухня – 8 м², удобства 
в доме,  вода - скважина в 
доме, сливная яма, высота 
помещения 2,3 м, форсунка, 
сарай, 15 сот. земли в соб-
ственности, 950 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Д. Бедного, деревянный из 
шпал, шалеван шифером, 
3 комнаты, 77 м², кухня - 7 
м², веранда, отопление: ко-
тел, высота помещения 2,5 
м, окна деревянные, вода – 
скважина, удобства в доме, 
слив, хоз. постройки, сарай, 
погреб, 10 сот. земли в соб-
ственности, 2 млн. 700 тыс. 
руб., т. 8-904-776-94-96

Демократическая, дере-
вянный, 4 комнаты, 112 м², 
кухня - 6 м², санузел в доме, 
слив,  высота помещения 
2,5 м, пластиковые окна,  6 
сот. земли, 2 млн. 50 тыс. 
руб., торг, т. 8-904-776-94-96

Заречная, (р-н «Новострой-
ка»), кирпичный, 2 этажа с 
подвалом 5*9 м, и погребом, 
190 кв.м., 1-й этаж: кухня 
– 10 м², гостиная, санузел, 
прихожая, коридор, гараж; 
2-й этаж: 3 изолированные 
комнаты, холл, санузел, лод-
жия;  высота потолков 2,9 м, 
пластиковые окна, отопле-
ние: газ - котел, хороший 
ремонт в доме, водопровод: 
скважина в доме, сливная 
яма, с/т-пластик, гараж, са-
раи, беседка, 6 сот. земли 
в собственности, 4 млн. 550 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Зеленая, (р-н п. Себрово), 
кирпичный, 67 м², 4 комнаты, 
кухня 8 м², прихожая, высота 
потолков 2,50 м, вода в доме 
скважина, слив, удобства 
в доме, отопление – котел, 
пластиковые окна, крыша 
металлочерепица, гараж на 
2 авто, сарай, баня, беседка, 
летняя газифицированная 
кухня, 6 сот. земли, 1 млн. 
850 тыс. руб., торг, т. 8-904-
776-94-96

Калинина, (р-н «Отрожки»), 
кирпичный, 2 этажа 10х10 м, 
150 м², 1-й этаж: кухня – 14 
м², санузел, прихожая, кори-
дор, гараж; 2-й этаж: 4 изо-
лированные комнаты, холл,  
высота потолков 2,6 м, ото-
пление: газ - котел, водопро-
вод: скважина в доме, слив-
ная яма, сараи, теплица, 6 
сот. земли в собственности, 
4 млн. 500 руб., т. 8-927-505-
88-82

Комсомольская, (р-н рынка), 
кирпичный, 54,5 м²,  кухня – 
11,4 м², санузел, прихожая, 

коридор, 2 изолированные 
комнаты, высота потолков 
2,5 м, отопление: газ - котел, 
центральный водопровод, и 
скважина в доме, сливная 
яма, сараи, 7,5 сот. земли в 
собственности, 2 млн. 500 
руб., торг, т. 8-904-776-94-96

Луговая, (р-н 1-й уч-к), де-
ревянный, крыша шифер, 
2 ком., 75 м², кухня – 8 м², 
коридор, высота помещения 
2,5 м, отопление: форсунка, 
вода: скважина во дворе, 
сливная яма, удобства в 
доме - ванная, сараи, 4 сот. 
земли, 1 млн. 250 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82

Циолковского, (1-й уч-к, р-н 
магазин «Ротор»), деревян-
ный обложен кирпичом, 3 
комнаты, 58 м², кухня, пла-
стиковые окна, отопление: 
котел, частичные удобства – 
ванная, вода в доме – сква-
жина, слив, высота потолков 
2,4 м, гараж, сараи, 8 соток 
земли, 1 млн. 250 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82

Пер. Ягодный, (р-н п. 
«Звездный»), кирпичный, 2 
этажа 10х10 м, 154 м², 1-й 
этаж: кухня – 18 м², с по-
гребом, гостиная, санузел 
раздельный, прихожая, ко-
ридор, котельная; 2-й этаж: 
3 изолированные комнаты, 
санузел, лоджия застеклен-
ная, гардеробная; высота 
потолков 2,6 м, пластиковые 
окна, отопление: газ - котел, 
центральный водопровод: 
скважина во дворе для по-
лива, две сливные ямы, на-
вес, сарай, 8 сот. земли в 
собственности, ухоженный 
двор, 5 млн. 900 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

ЧАСТИ 
ДОМОВЛАДЕНИЙ

ПРОДАЖА

Гоголя ул., ½ дома, 3 ком-
наты, потолок 3 м., подвал, 
заезд для авто, 6 сот земли, 
без удобств.  Цена 900 тыс. 
руб., торг. Т. 8-904-422-10-22

Почтовый пер., ½ дома, 2 
комнаты, кухня, гараж, удоб-
ства. Цена 1550 тыс. руб. Т. 
8-904-422-10-22

Степная, 68, ул.,  ½ дома, 
5 сот. в собственности, хоз. 
постройки, кухня с газом. Т. 
8-937-565-64-62

Проселочная ул., пол дома, 
общ. пл. 64 кв.м., 3 комнаты, 
кухня, котельная, веранда и 
земельный участок 10 соток. 
Цена 900 тыс. руб., торг. Т. 
8-927-066-33-69, 8-904-759-
79-34

Отрожки, ½ дома, шлифо-
ван деревом, 2 комнаты, 
кухня, печь газовая форсун-
ка, без удобств, во дворе 
летняя кухня с газом. Цена 
830 тыс. руб. Т. 8-937-534-
22-04, 8-996-484-81-15

Воронежская ул., отдельный 
вход, 50 кв.м., 3 комн, кух, 
уд-ва, АГВ, цениральный 
водопровод, з/у 3 сот, гараж, 
х/с, цена 1 млн. 300 тыс. 

руб., содействие в получе-
нии банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Советская ул., отдельный 
вход, 40 кв.м., 3 комн, кух, 
вода в доме, АГВ, цена 950 
тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Блинова ул., отдельный 
вход, 56 кв.м., 3 комн, уд-ва, 
АГВ, з/у 3 сот, цена 1 млн. 
450 тыс. рублей, содействие 
в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т 5-23-
23, 8-961-665-06-33

Рижский пер., отдельный 
вход, 36 кв.м., 2 комн, кух, 
форсунка, вода скважина, 
з/у 5,5 сотки, гараж, цена 
460 тыс. рублей, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.
su  Т 5-23-23, 8-905-392-69-
75, 8-961-665-06-33. 

Чкалова, ул, 32 кв.м., 2 ком-
наты, кухня, все удобства, 
центральный водопровод, 
форсунка, з/у 3 сотки, х/п, 
цена 750 тыс. рублей, фото 
на сайте www.Золотой – 
ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33 

Миронова ул., отдельный 
вход, 42 кв.м., 3 комнаты, 
кухня, все удобства, ото-
пление форсунка, з/у 3 сот-
ки, гараж, х/п, цена 900 тыс. 
рублей, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т 5-23-
23, 8-961-665-06-33 

Коммуны ул., часть дома в 
центре, 60 кв.м., 4 комнаты, 
кухня, форсунка, вода во 
дворе, з/у 3 сотки, цена 1 
млн. 250 тыс. рублей, фото 
на сайте www.Золотой – 
ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33  

А. Невского ул., 74 кв.м., 
4 комнаты, удобства, АГВ, 
центральный водопровод, 
окна пвх, новый забор, з/у 
8 соток, х/п, цена 1 млн. 300 
тыс. рублей, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su  Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33 

Ватутина ул., отдельный 
вход, кирпичный, 59 кв.м., 
3 комн, кух, уд-ва, АГВ, 
центральный водопровод, 
окна пвх, з/у 6 соток, жилой 
кирпичный флигель в удоб-
ствами, цена 2 млн. 350 тыс. 
рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33 

Комсомольская ул., отдель-
ный вход, 33 кв.м., 1 комна-
та, кухня, удобства, АГВ, но-
вая проводка, окна пвх, з/у 3 
сотки, хозпостройки, цена 1 
млн. 50 тыс. рублей,  содей-
ствие в получении банков-
ского кредита, фото на сай-
те www.Золотой – ключ.su  Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33
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Деревенский пер., 2/3 часть 
дома,  площадь  45 кв.м., 2 
комнаты, кухня, отопление 
форсунка,  вода во дворе,  
земли 6 сот., хоз. постройки. 
Цена 570 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88, 8-906-402-
47-67. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

Кирпичная ул., продается 
добротная 1/2 часть дома. 
Половина 1,5 уровня. Цо-
кольный этаж - кухня, сто-
ловая, сан.узел, кладовка. 
Второй этаж три комнаты. 
Отопление АОГВ, централь-
ная вода в доме. Гараж. 
Скважина во дворе. Состоя-
ние очень хорошее. Цена 2 
млн. 050 тыс. рублей. Торг. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.

Краснодарская  ул., часть 
дома в Себрово, отдельный 
вход и въезд, 42 кв.м., 3 изо-
лированные комнаты, кухня, 
прихожая, кладовая, отопле-
ние АГВ, вода в доме – сква-
жина, окна пвх, з/у 5,5 соток, 
во дворе хозпостройки, со-
стояние хорошее. Цена 790 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.
ru.

Кольцевой пер., Продаёт-
ся 1/2 часть дома, вход от-
дельный, в доме 2 комнаты, 
кухня, коридор, вода в доме, 
отопление  форсунка, удоб-
ства туалет, ванна, сливная 
яма, земли 3,5 сот. Цена 780 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.
ru.

Советская ул., Продаётся 
1/2 часть дома, вход от-
дельный, в доме 2 комнаты, 
большая кухня, вода в доме, 
отопление  форсунка, удоб-
ства туалет, ванна, сливная 
яма, земли 7 сот. Цена 1 
млн.900 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

Комсомольская ул., Прода-
ётся 1/2 часть дома, вход 
отдельный, в доме 2 боль-
шие комнаты, кухня, вода в 
доме, отопление  форсунка, 
новая пристройка, удобства 
туалет, ванна, сливная яма, 
земли 7 сот. Цена 1 млн.500 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.
ru.

½ доля дома, ул. Бакинский, 
(р-н рынка), деревянный, 
шалеван шифером, 2 комн., 
40/26 м², кухня - 6 м², высота 
потолков 2,30 м, отопление: 
форсунка, вода – скважи-
на во дворе, сарай, погреб, 
вход отдельный, есть место 
для строительства гаража, 
2 сот. земли, 420 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

½ Дома, ул. Блинова, 
(центр), хорошее состоя-
ние, кирпичный, 3 комнаты, 
78/41/19,8 кв.м., кухня, высо-
та потолков 2,5 м, пластико-
вые окна, удобства в доме, 
отопление: газ - котел, вода 
- скважина, сливная яма, са-
рай, 4 сот. земли в собствен-
ности, 1 млн. 550 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

½ Дома, ул. Клары Цеткин, 
(1-й уч-к), хорошее состо-

яние, деревянный отделан 
сайдингом, 2 комнаты, 30 
кв.м., кухня 6 м², высота по-
толков 2,4 м, пластиковые 
окна, удобства в доме, ото-
пление: газ - форсунка, вода 
– скважина в доме, сливная 
яма, сарай, 4 сот. земли 
в аренде, 750 тыс. руб., т. 
8-904-776-94-96

1/2 дома, ул. Коммуны, 
(центр), деревянный, 1 
комн., 20/15 кв.м, кухня 6 
м², высота потолков 2,5 м, 
отопление: форсунка, вода: 
скважина в доме + цен-
тральный водопровод рядом 
с домом, удобства в доме, 
сливная яма, пластиковые 
окна, хорошее состояние, 3 
сот. земли, 850 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

½ доля дома пер. Коопера-
тивный, (р-н шк. № 9, 1-й 
уч-к), полдома, кирпичный, 2 
комнаты, 50 м²,   кухня 7 м², 
высота потолков 2,5 м, сану-
зел – во дворе, центральная 
вода, слив, на все счетчики, 
крыша новый шифер, новый 
забор – металлопрофиль, 3 
сот. земли, 1 млн. 350 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82

½ доля дома, ул. Москов-
ская, (р-н роддома), полдо-
ма, деревянный, 2 комн., 
35/20 кв.м, кухня 8 м², вода 
во дворе - скважина, санузел 
– во дворе, высота потолков 
2,3 м, отопление: газ – фор-
сунка, пластиковые окна, 
летняя газифицированная 
кухня 20 м², отделана и бла-
гоустроена для проживания, 
6 сот. земли, молодой ухо-
женный сад, 950 тыс. руб., 
торг, т. 8-904-776-94-96

½ дома, ул. Народная, (р-н 
церкви), кирпичный, (126) 
65/30 м², 2 комн., кухня - 
столовая 20 м², высота по-
толков 2,5 м, отопление: 
настенный, газовый, двух-
контурный котел, централь-
ная вода, удобства в доме, 
сливная яма, пластиковые 
окна, на всё счетчики, 2 
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
требуется ремонт, з/у 3 сот-
ки, цена 550 тыс. рублей, со-
действие в получении бан-
ковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.
su  Т 5-23-23, 8-961-665-06-
33 

Краснодарская ул., отдель-
ный вход и въезд, 50 кв.м., 
3 изолированные комн, кух, 
АГВ, вода в доме, з/у 5,5  
сотки, хозпостройки, цена 
790 тыс. рублей, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.
su  Т 5-23-23, 8-961-665-06-
33

Первомайская ул., 60 кв.м., 
3 комнаты, кухня, все удоб-
ства, АГВ, центральный во-
допровод, з/у 6  соток в соб-

ственности, гараж, х/п, цена 
1 млн. 550 тыс. рублей, со-
действие в получении бан-
ковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.
su  Т 5-23-23, 8-961-665-06-
33

Московская ул., 41 кв.м., 2 
комн, кух, форсунка, з/у 6 
сот , х/п, цена 680 тыс. ру-
блей, содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33, 8-904-402-62-70

Песочная ул., часть дома 
все уд-ва, 73 кв.м., 4 комна-
ты, кухня, АГВ, з/у 6 соток, 
баня, летняя кухня, цена 1 
млн. 600 тыс. рублей, содей-
ствие в получении банков-
ского кредита, фото на сай-
те www.Золотой – ключ.su  Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33 

½ часть дома в районе рын-
ка , 42 кв. м  2 комнаты, окна 
пластик , гараж, кирпичная 
кухня с газом. земли 3 сот-
ки . Покупателям  торг.  880 
тыс. руб.  Т.8-995-413-75-03 .

½ часть дома, ул. Ленина , 4 
комнаты, общ. пл. 64 кв. м. 
без удобств. Возможен торг! 
850 тыс. руб. Т. 8-995-413-
75-03

Тракторная ул., часть дома, 
вход общий, находится в 
районе центрального банка, 
1 большая комната, кухня, 
вода в доме холл / горячая, 
имеется боллер, удобства 
душевая кабинка, унитаз, 
окна пластиковые, отопле-
ние АОГВ, новые радиато-
ры, земли 2,5 сот, состояние 
отличное. Цена 830 тыс. ру-
блей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.

О. Кошевого ул., ½ часть 
дома, 2 комнаты, кухня 
вода во дворе, отопление 
форсунка, земли 3,5 сотки, 
гараж, состояние хорошее. 
Цена 550 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
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За что приходится платить
Объекты недвижимого имущества 

— это не только дом или квартира. На-
лог на недвижимость придется платить 
за гараж, комнату в общежитии и пар-
ковочное место, приобретенное в соб-
ственность. Коммерческая недвижи-
мость тоже облагается налогом, как и 
дачные дома, хозяйственные построй-
ки, склады, недостроенные объекты. К 
недвижимости относят даже морские 
суда и космические объекты, поэтому 
если вы являетесь счастливым обла-
дателем последних, придется периоди-
чески наведываться в налоговую. Рас-
чет будет произведен индивидуально 
по каждому из объектов собственности 
независимо от того, сколько у вас квар-
тир, яхт и космических кораблей.

От чего зависит и как 
меняется стоимость

В налоговой службе учитывают 
кадастровую стоимость — сумму, рас-
считанную кадастровой палатой. Она 
меняется раз в три года во всех горо-
дах, кроме Москвы, Севастополя и 
Санкт-Петербурга. В последних трех 
населенных пунктах цену пересматри-
вают каждые два года из-за динамич-
ных изменений на рынке недвижимо-
сти. Сумма меняется в зависимости от 
инфраструктуры района, износа дома, 
наличия аналогичных предложений в 
продаже. Если стоимость, подсчитан-
ная кадастровой палатой, вас не устра-
ивает, вы можете обратиться в суд для 
перерасчета. Для формулы налога на 
недвижимость нужно узнать кадастро-
вую и инвентаризационную стоимость 
объекта, а также ставку и положенные 
вам льготы.

Как узнать
кадастровую стоимость

Для получения информации о цене 
собственности вы можете обратиться 
в кадастровую палату своего горо-
да и подать заявление на получение 
справки о кадастровой стоимости 
объекта. Обязательно возьмите с со-
бой паспорт. Справка будет готова в 
течение пяти рабочих дней, и это бес-

платно. Если вам не нужен оригинал 
документа с подтверждением стоимо-
сти квартиры, то можно уточнить ее не 
выходя из дома — на сайте Росрее-
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

РАЗДЕЛА НА СТР. 12 

Неоконченный строитель-
ством жилой дом, ул. Михай-
ловская, (р-н за объездной 
дороги), площадь застройки 
168,9 м², степень готовно-
сти - 11%, 14 сот. земли, 250 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82 

Неоконченный строитель-
ством жилой дом, ул. Ца-
рицынская, (р-н  п. «Себро-
во»), фундамент 11х10 м, 
степень готовности - 11%, 
подвал из блока 2,5х8 м, 
электричество 3 фазы 380 
вольт, вода скважина, 10 
сот. земли в собственности, 
документы готовы, 550 тыс. 
руб., т. 8-904-776-94-96

НЕДВИЖИМОСТЬ 
(РАЙОН, ОБЛАСТЬ, 

РОССИЯ)

ПРОДАЖА

Арчединская, ½ дома, га-
раж, баня, хоз. постройки. Т. 
8-902-384-36-32

Староселье, флигель, общ. 
пл. 46 кв.м., 2 комнаты, кух-
ня, газ форсунка. Во дворе 
жилая кухня, гараж, з/у 32 
сотки в собственности, боль-
шой сад, цена 650 тыс. руб. 
Т. 8-961-659-51-79

Большой, ½ дома, 2 жилые 
комнаты, кухня, ванна, с/у 
в доме, коридор. Во дворе 
хоз. постройки, земли 15 сот. 
Т. 8-962-756-95-33

Етеревская, дом 100 кв.м., 
50 соток земли, баня, тре-
бует ремонта, цена 250 тыс. 
руб. Т. 8-961-684-90-27

П. Реконструкция, часть 
дома, 2 ком., газ, вода во 
дворе, гараж. Т. 8-905-591-
95-98

Себрово, недострой, з/у 12 
соток, цоколь 9х10 м., жилая 
кухня, 55 кв.м., свет, газ. Т. 
8-904-405-66-76

Сергиевская, Даниловский 
р-он., дом, печное отопле-
ние, вода в доме, сараи, 
гараж, цена договорная. Т. 
8-927-517-36-94

ст. Березовская, дом, 8 со-
ток, газ, свет, вода в доме, 
на участке имеется 2 дома. 
Т. 8-964-711-08-83

ст. Етеревская, ул. Октябрь-
ская, 6, ДОМ, 57,4 м2, 2 ком-
наты, кухня, санузел в доме, 
газ, канализация, 10 сот. 
земли, летняя кухня. 650 
тыс. руб. Т. 8-937-740-55-44

Сенной. х, два дома на од-
ном участке, 40 соток, хоз.

постройки, печь, центр. 
вода. Т.8 (84463) 6-76-80, 
8-927-539-19-16

Отрадное, ул. Набережная, 
2. ½ дома, 2 комнаты, печь 
форсунка, вода- скважина 
во дворе, газифицирован-
ная летняя кухня, земля 15 
сот. Т. 8-904-417-12-71

Отрадное, земельный уча-
сток 10,5 соток. Т. 8-927-543-
95-01

Ильменский-1х., флигель 60 
кв.м. Цена 500 тыс.руб. Т. 
8-903-479-91-05

Большой х., дом, 88 кв.м., 
кухня во дворе, 2 ком., з/у 
50 сот., все в собственно-
сти, можно за мат.капитал. Т. 
8-927-505-33-63

Карагичев, дом, вода и газ 
в доме, слив, жилая кухня, 
хозпостройки, рядом ас-
фальт, школа, д/сад, цена 
370 тыс. руб. Т. 8-902-093-
37-80

Сидоры, ул. Нахимова 4 А, 
122 кв.м, с удобствами, во 
дворе кухня, гараж, погреб, 
з/у 17 соток. Т. 8-906-404-33-
61, 8-906-401-03-06

Новостройка, дом со всеми 
удобствами. Т. 8-927-542-94-
85

Скуришинская, Кумылжен-
ский р-н., 2 жилья рядом, в 
центре, с газом: флигель - 
общей площадью 36,8 кв.м., 
24 сотки земли, можно раз-
дельно. Дом с подвалом, 
все в собственности. Рядом 
асфальт, газ, школа, храм, 
магазины. Рассмотрим все 
варианты. Т. 8-909-385-50-
68

Большой , дом в центре, 76 
кв.м, газ, вода, удобства, з/у 
25 соток. Т. 8-904-407-53-49

Моховский х., (хозяйство 
Мельникова), дом, земля 3 
Га, техника, ангар, хранили-
ще, поливная система, дом 
с удобствами, кухня, хозпо-
стройки. Земля в собствен-
ности. Возможен обмен на 
квартиру в г. Ростов-на-Дону. 
Т. 8-937-738-23-91

Малый Орешкин, тёплый 
кирпичный дом со всеми 
удобствами. В доме-2 спаль-
ни, 1 большой зал, кухня и 
столовая, погреб, ванная 
комната и туалет. Во дворе 
кирпичный сарай и гараж с 
ямой. Цена 1 млн. Т. 8-937-
701-83-30 Анна

Етеревская, усадьба на бе-
регу реки. 2 дома, капиталь-
ные гараж и баня, все благо-
устроено. Цена договорная. 
Т. 8-937-544-69-82

Сидоры, Октябрьская ул., 
флигель 40 кв.м., 2 комн, 
кух, без уд-в, АГВ, з/у 20 сот, 
цена 500 тыс. рублей,  со-
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ский капитал», рассмотрю 
любые варианты, т. 8-904-
776-94-96

2-х или 3-х ком. кв., любой 
район, в любом состоянии, 
можно с долгами, т. 8-969-
653-53-96

Выкуплю, 1 ком. или 2-х ком. 
квартиру, т. 8-927-505-88-82

Общежитие коммунального 
типа, 1 комнатную квартиру, 
или общежитие квартирно-
го типа, любые варианты, т. 
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